
 県南地区陸上記録会　第23回サマーナイト陸上・日南
 期日:2023年7月29日  記録表 (男子・決勝)
 競技会場:日南市総合運動公園陸上競技場
 月日  種目  組  風  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録

 7/29
 小学男子１年

 80m
 1  -3.4  1  山口  広斗(1)  串間陸上  16"09  2  松元  捺葵(1)  ななつばえ陸上  17"19  3  中村  大凰(1)  日後谷陸上  17"61  4  宮本  朔空(1)  日後谷陸上  18"07

 5  青木    稜(1)  ななつばえ陸上  18"64

 7/29
 小学男子２年

 80m
 1  -1.3  1  川﨑  翔海(2)  串間陸上  15"15  2  藤丸  朝矢(2)  日後谷陸上  15"51  3  菊池  倫翔(2)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  15"74  4  中村  篤人(2)  串間陸上  16"06

 5  谷口  智紀(2)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  16"07

 7/29
 小学男子３年

 80m
 1  -1.5  1  青木    湊(3)  ななつばえ陸上  13"76  2  河野圭之介(3)  ななつばえ陸上  13"90  3  田代  一晴(3)  ななつばえ陸上  14"68  4  岩本    旬(3)  ななつばえ陸上  15"18

 5  松田  大知(3)  日後谷陸上  15"51  6  武田  遥陽(3)  串間陸上  16"01  7  石灘  祐己(3)  日後谷陸上  16"97

 2  -1.2  1  川越  健史(3)  宮崎西陸上  13"12  2  田中南瑠斗(3)  日後谷陸上  13"40  3  鈴木  貫太(3)  串間陸上  13"49  4  宮本  翔空(3)  日後谷陸上  14"07

 5  大塚  結貴(3)  日後谷陸上  14"56  6  鳥越  理玖(3)  日後谷陸上  14"60  7  川﨑  海広(3)  串間陸上  14"78  8  中村  悠琉(3)  日後谷陸上  14"93

 7/29
 小学男子４年

 100m
 1  -1.4  1  林  愛瑠人(4)  日後谷陸上  16"16  2  酒井  海斗(4)  串間陸上  16"92  3  小玉  伊織(4)  日後谷陸上  17"22  4  戸高  琉偉(4)  日後谷陸上  17"36

 5  島田  稜基(4)  日後谷陸上  17"38  6  金増  琥生(4)  串間陸上  17"44  7  中野  煌己(4)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  17"49

 7/29
 小学男子５年

 100m
 1  +0.1  1  江川  来翔(5)  ななつばえ陸上  15"29  2  内田  琉維(5)  串間陸上  15"38  3  河野颯次郎(5)  ななつばえ陸上  15"72  4  松下  遥希(5)  ななつばえ陸上  16"71

 5  船上  煌峨(5)  ななつばえ陸上  17"02

 7/29
 1000m

 1  1  瀬尾慶士郎(5)  日後谷陸上  3'45"92

 7/29
 小学男子６年

 100m
 1  -0.4  1  滝瀬  遥士(6)  ななつばえ陸上  13"97  2  中野  翔琉(6)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  14"17  3  小城心之介(6)  串間陸上  15"01  4  土屋  海音(6)  ななつばえ陸上  15"20

 7/29
 1000m

 1  1  渡邊  渉太(6)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  3'31"18

 7/29

 小学男子

 4x100mR

 1  1  ななつばえ陸上A

 永田  羽浩(6)
 滝瀬  遥士(6)
 濱田  知幸(6)
 江川  倫来(6)

 57"96  2  ななつばえ陸上B

 河野颯次郎(5)
 松元  瑞季(6)
 有衛  健心(6)
 土屋  海音(6)

 1'00"55  3  日後谷陸上A

 戸高  琉偉(4)
 林  愛瑠人(4)
 島田  稜基(4)

 瀬尾慶士郎(5)

 1'05"48  4  ななつばえ陸上C

 江川  来翔(5)
 島崎  藍夢(5)
 松下  遥希(5)
 船上  煌峨(5)

 1'06"17

 5  日後谷陸上B

 大塚  結貴(3)
 鳥越  理玖(3)
 中村  悠琉(3)
 宮本  翔空(3)

 1'11"87  6  日後谷陸上C

 中村  大凰(1)
 宮本  朔空(1)
 石灘  祐己(3)
 松田  大知(3)

 1'16"70  7  ななつばえ陸上D

 田代  一晴(3)
 青木    湊(3)
 岩本    旬(3)
 青木    稜(1)

 1'19"94

 7/29
 中学男子

 100m
 1  -2.0  1  土屋  諒馬(3)  飫肥  12"21  2  髙市  蒼人(3)  吾田  12"62  3  小玉  航大(1)  日南学園  12"97  4  富士  瑛斗(2)  日南東郷  13"41

 5  武田  海杜(1)  串間陸上  14"78

 7/29
 1500m

 1  1  有衛  桜華(2)  飫肥  4'30"89  2  仁木  康惺(3)  飫肥  4'31"58  3  外勢礼央夢(2)  BNCｱｽﾘｰﾂ  4'38"10  4  松元  蒼空(2)  飫肥  4'50"22

 5  原田  陽翔(3)  宮崎市陸協  4'50"98  6  加藤  浩人(1)  飫肥  5'13"57  7  井上  瑛翔(2)  日南東郷  5'23"49  8  井戸川侑督(3)  吾田  5'41"39

 7/29
 高校男子

 100m
 1  -0.5  1  関屋  拓真(2)  日南  12"33  2  中村  駿太(1)  日南学園  12"46  3  田頭    篤(2)  日南  12"61  4  田中  悠葵(1)  日南学園  13"05

 5  河野  一郎(1)  みやざき中央  13"35

 2  +0.1  1  眞那田  陸(3)  日南学園  11"24  2  中村  瑠希(3)  日南学園  11"27  3  内田  湧貴(3)  福島  11"58  4  阿潟濵有希(1)  福島  12"01

 5  村冨  巧明(2)  日南  12"12  6  江藤  純世(1)  福島  12"20

 7/29
 1500m

 1  1  木村  夏樹(2)  BNCｱｽﾘｰﾂ  4'27"63  2  西村  柊摩(2)  日南  4'38"61  3  立本  誠吾(2)  日南  4'56"19

 7/29

 4x100mR

 1  1  日南A  45"17  2  日南学園  45"64

 7/29
 一般男子

 1500m
 1  1  川越  聖史  BNCｱｽﾘｰﾂ  4'34"58  2  蒲生  英樹  BNCｱｽﾘｰﾂ  4'38"61  3  西    圭字  日南市陸協  4'46"91  4  江川聡一郎  ななつばえ陸上  4'47"59

 1/3



 県南地区陸上記録会　第23回サマーナイト陸上・日南
 期日:2023年7月29日  記録表 (男子・決勝)
 競技会場:日南市総合運動公園陸上競技場
 月日  種目  組  風  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録

 7/29
 一般男子

 1500m
 1  5  中邨  順一  宮崎市陸協  4'57"79

 7/29
 男子５･６年

 走高跳
 1  1  川越  悠史(5)  宮崎西陸上  1m25  2  松元  瑞季(6)  ななつばえ陸上  1m15

 7/29
 走幅跳

 1  1  永田  羽浩(6)  ななつばえ陸上
 3m84
 +1.6

 2  島崎  藍夢(5)  ななつばえ陸上
 3m23
 +1.2

 7/29
 高校男子

 走高跳
 1  1  平部  太陽(2)  日南  1m76  2  井上    空(2)  日南  1m45

 2/3



 県南地区陸上記録会　第23回サマーナイト陸上・日南
 期日:2023年7月29日  記録表 (女子・決勝)
 競技会場:日南市総合運動公園陸上競技場
 月日  種目  組  風  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録  位  氏名  所属  記録

 7/29
 小学女子１年

 80m
 1  -1.3  1  金増  美結(1)  串間陸上  16"15  2  梶元  梓月(1)  日後谷陸上  17"30  3  武田  結菜(1)  串間陸上  18"07

 7/29
 小学女子２年

 80m
 1  -2.2  1  平永  仁華(2)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  15"35  2  山元りあ菜(2)  日後谷陸上  15"37  3  江川  桜来(2)  ななつばえ陸上  15"59  4  平谷  月乃(2)  日後谷陸上  17"28

 5  島田  涼楓(2)  日後谷陸上  17"42  6  林  依瑠那(2)  日後谷陸上  18"83

 7/29
 小学女子３年

 80m
 1  -2.6  1  尾﨑  陽桜(3)  串間陸上  15"51  2  武田  愛菜(3)  串間陸上  15"78  3  吉田  惺音(3)  串間陸上  16"18  4  猪俣  結喜(3)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  16"38

 2  -1.8  1  藤丸槇生欄(3)  日後谷陸上  13"49  2  河野  詩愛(3)  串間陸上  14"19  3  田村  咲菜(3)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  14"41  4  古川  晏凪(3)  日後谷陸上  14"44

 5  梶元  唯紗(3)  日後谷陸上  15"72

 7/29
 小学女子４年

 100m
 1  -1.6  1  土屋  華音(4)  ななつばえ陸上  16"95  2  安永いち花(4)  串間陸上  17"34  3  金丸  琴音(4)  日後谷陸上  19"05  4  松元  碧那(4)  ななつばえ陸上  19"52

 5  神村  紗帆(4)  串間陸上  20"76

 2  -0.6  1  梶元  彩葉(4)  日後谷陸上  15"96  2  加藤  桃愛(4)  串間陸上  16"44  3  山口  日菜(4)  串間陸上  17"27  4  菊池  祐衣(4)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  17"29

 5  匹田  琴音(4)  串間陸上  17"74

 7/29
 小学女子５年

 100m
 1  -1.2  1  日高  紗衣(5)  ななつばえ陸上  16"75  2  川越  詩月(5)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  17"01  3  河野莉愛莱(5)  串間陸上  17"65  4  長田  芽怜(5)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  17"75

 5  武田  陽月(5)  串間陸上  17"83  6  時任    結(5)  ななつばえ陸上  20"07

 2  -0.9  1  龍相  虹見(5)  串間陸上  15"43  2  田村  咲笑(5)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  15"76  3  猪俣  千嘉(5)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  16"27  4  瀬尾  璃心(5)  日後谷陸上  16"40

 5  竹下奈々花(5)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  16"50  6  外山  珠鈴(5)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  17"13

 7/29
 小学女子６年

 100m
 1  -0.6  1  時枝    愛(6)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  15"08  2  竹井  柚葉(6)  日南ACｼﾞｭﾆｱ  15"58  3  古川  珠璃(6)  日後谷陸上  16"33

 7/29

 小学女子

 4x100mR

 1  1  日南ACｼﾞｭﾆｱA

 猪俣  千嘉(5)
 時枝    愛(6)

 田村  咲笑(5)
 竹井  柚葉(6)

 59"45  2  日南ACｼﾞｭﾆｱB

 外山  珠鈴(5)
 竹下奈々花(5)
 川越  詩月(5)
 長田  芽怜(5)

 1'05"02  3  日後谷陸上A

 金丸  琴音(4)
 梶元  彩葉(4)
 瀬尾  璃心(5)
 古川  珠璃(6)

 1'06"51  4  日南ACｼﾞｭﾆｱC

 平永  仁華(2)
 菊池  祐衣(4)
 猪俣  結喜(3)
 田村  咲菜(3)

 1'12"36

 5  日後谷陸上B

 藤丸槇生欄(3)
 梶元  唯紗(3)
 古川  晏凪(3)
 山元りあ菜(2)

 1'12"43  6  ななつばえ陸上B

 江川  桜来(2)
 森    月奈(3)

 松元  碧那(4)
 時任    結(5)

 1'13"71  7  日後谷陸上C

 梶元  梓月(1)
 島田  涼楓(2)
 林  依瑠那(2)
 平谷  月乃(2)

 1'30"14

 7/29
 中学女子

 100m
 1  -1.9  1  岡本  愛理(2)  吾田  14"66  2  加藤  莉愛(1)  串間陸上  14"89  3  瀬口結依愛(2)  串間陸上  14"94  4  安樂  椛那(2)  吾田  15"00

 5  久保田琉叶(2)  串間陸上  15"93  6  七島  莉菜(2)  吾田  16"34

 2  -0.4  1  門川  雅実(3)  串間陸上  13"33  2  笠原菜奈未(2)  吾田  13"72  3  梶尾  恋希(1)  吾田  13"93  4  渡邊  夢結(2)  吾田  14"12

 5  牧田  萌咲(2)  吾田  14"74

 7/29

 4x100mR

 1  1  吾田A  53"39  2  吾田B  1'00"32

 7/29
 高校女子

 100m
 1  -0.1  1  小城  心結(1)  福島  13"15  2  山村  玲未(2)  日南  14"28  3  森    心音(2)  日南  15"34  4  永田  悠夏(1)  みやざき中央  20"94

 7/29
 中学女子

 走高跳
 1  1  河野    蘭(2)  吾田  1m10

 7/29
 高校女子

 走高跳
 1  1  安樂  早織(1)  日南  1m30

 7/29
 走幅跳

 1  1  川﨑弥菜心(1)  日南
 4m15
 +1.6

 7/29
 砲丸投

 1  1  金丸ひより(2)  日南学園  6m89

 3/3


